stałego obsadzenia następujących posa
nauczycielskich:

A. Przy szkołach jednoklasowych eta
towych z roczną płacą 300 zł. ewentualnem
podwyższeniem do kwoty 350 zł. i 400 z .
Wolnem pomieszkaniem i użytkiem z 1 mor
ga gruntu ornego w Biliczu, Błozwi Górnej,
Busowiskach, Kobie Starem, Koniowie, Li*

L. 1620 [1029 2—8]
_ Danyłę Hoszowskiego rolnika z Tro-

ściańca uznano marnotrawcą.
Kuratorem ustanowiony Hnat Hoszow

ski z Trościańca.
C. Jr. Sąd powiatowy.

Dolina, dnia 9 lutego 1893.

Rozmaite obwieszczenia.
L. 9405 [722 3 3]

C. k.